
´



OBSAH

3

4
4
4
5
5
6
6

8
8
9

10
10

12
12
13
15
17
19

21

1. Úvod

2. Začínáme
2.1 Poznejte svůj PACKTALK CUSTOM                  
2.2 Nabíjení PACKTALK CUSTOM
2.3 Eco-Mód
2.4 Zapnutí/vypnutí jednotky
2.5 Používání PACKTALK CUSTOM
2.6 Spárovat jednotku k Bluetooth zařízením

3. Cardo Connect App
3.1 Aktivace jednotky
3.2 Aktualizujte jednotku
3.3 Přizpůsobení jedotky pomocí Pay-Per-Features 
3.3.1. Pro aktualizaci jednotky

4. Na cestě
4.1 Základní audio funkce
4.2 Navazování a přijímání hovorů
4.3 Přehrávání hudby
4.4 Poslech FM rádia
4.5 Hlasové příkazy

5. Za jízdy
5.1 DMC interkom 21

21

23

5.1.1 Nastavení a používání DMC skupin         
5.1.2 Používání DMC interkomu
5.2 Bluetooth interkom 25

265.2.1 Nastavení interkom komunikace bez DMC 
5.2.2 Používání bluetooth interkomu 27

295.3 Sdílení hudby
5.4 Přepínání mezi režimy interkomu 30

31
31
31
31

32
32
33

6. Řešení problémů
6.1 Měkký reset
6.2 Reset do továrního nastavení
6.3 FAQ

7. Personalizace zařízení
7.1 Používání paralelního přehrávání
7.2 Priority zdrojů zvuku

8. Podpora 34

2



Cardo PACKTALKCUSTOM.

1. ÚVOD

PACTALK CUSTOM Mesh 

PACKTALKCUSTOM

Upozornění: .

PACKTALKCUSTO .

Cardo Connect App . 

PACKTALKCUSTOM e

PACKTALKCUSTOM

3

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM INTERKOMU JE NUTNÉ PROVÉST JEHO AKTIVACI. 

PRO PROVEDENÍ AKTIVACE JE NEZBYTNĚ NUTNÉ STÁHNOUT A NAINSTALOVAT APLIKACI

 CARDO CONNECT APP.



2.

2.1

2.2

Pro nabití jednotky

1. s a

2. :

● i y . (1.5 - 2 h

).

●

●

TIP: Cardo Connect App.

"Hey Cardo, battery status".

4

USB konektor pro nabíjení a audio

Kontrolní

kolečkoMobilMédia

Interkom

LED dioda



2.3 ECO-MÓD

V nastavení aplikace Cardo Connect App můžete zapnout Eco-Mód a tím prodloužit až o 20% výdrž 
baterie. Dojde k tomu, že se vypne DMC během doby, kdy se nepoužívá.Pokud jste odpojeni od DMC 
skupiny více než dvě minuty a chcete se znovu připojit, tak stiskněte tlačítko interkomu.

2.4 ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ JEDNOTKY
Pro zapnutí jednotky Packtalk Custom:

●Zároveň stiskněte           a na 2 sekundy.     

Ze sluchátek se ozve vzestupný tón.

 LED potvrdí úspěšné zapnutí:

● Normální stav baterie — LED blikne jednou modře a jednou zeleně

● Baterie vybitá — LED blikne třikrát modře a následně bliká zeleně

● Nabíjení— LED bliká červeně a zeleně

Pro vypnutí Packtalk Custom

●Stiskněte              a             na 2 sekundy.

5



 "Battery StatusX%".

2.5

:

●

●

PACKTALK CUSTOM 

Cardo Connect App ( )

● "Hey Cardo, Radio On").

2.6

 PACKTALK CUSTOM 

Pay-Per-Feature.

●

.

Pro spárování mobilního telefonu:

.

3. .

4. PACKTALKCUSTOM .

.

6

interkom-cardo.cz

i

j



 

 "Phone connected".

Pro spárování dalšího zařízení:

1. Na zařízení zapněte bluetooth.

2. Na jednotce v pohotovostním režimu stiskněte

.           

:

a.  stiskněte jednou.

b. .

c.

.

se objeví PACKTALK CUSTOM .

, vložte 0000 ( .  

.

● Pokud párování úspěšně neproběhne do 2 minut, tak se jednotka vrátí do pohotovostního režimu.

● Ne všechna bluetooth GPS zařízení umožňují připojení k bluetooth audio zařízením. Pro více
informací si prostudujte návod k GPS.

7



3. CARDO CONNECT APP
Cardo Connect App umožňuje měnit nastavení jednotky PACKTALKCUSTOM. Navíc tato aplikace umožňuje 
dálkové ovládání jednotky prostřednictvím displeje vašeho telefonu.

3.1 AKTIVACE JEDNOTKY
Abyste mohli jednotku PACKTALKCUSTOM používat, tak ji musíte pomocí aplikace nejprve aktivovat.  

1. Stáhněte the Cardo Connect App.

2. Proveďte registraci:

3. Aktivujte jednotku:

8



4. Nastavte jazyk:

3.2 AKTUALIZUJTE JEDNOTKU
Před prvním použitím a kdykoli po vydání nové aktualizace je třeba jednotku aktualizovat. Aktualizování 
softwaru jednotky vám zajistí bezproblémový provoz a může i zpřístupnit nové funkce.

Váš PACKTALKCUSTOM lze aktualizovat bezdrátově pomocí Cardo Connect App.

Pro aktualizování jednotky PACKTALK CUSTOM:

Po aktivaci jednotky a kdykoli po vydání aktualizaci se v aplikaci objeví vyskakovací okno. Stiskněte 
"Install" a řiďte se instrukcemi na displeji.

Pokud kliknete na "Remind me later", tak se vyskakovací okno objeví opět následující den.

Pro aktualizaci PACKTALKCUSTOM:

1. Otevřete Cardo Connect app.

2. S t i skně te "Settings."

9



.

.

Update Now.

Finish .

3.3

.

: SILVER, GOLD a PLATINUM.

e  Pay Per Feature

Settings  

.

. 

3.3.1 

Cardo Connect App

● Pay-Per-Feature s “Get Started”, “Choose a Package”.  

.  “down” .

● .

● "Unlock Package”, App Store Google Play Store.  

.

●

● free trial ,  

. .

●

● .

● “Let’s Ride”! .

● “Settings”  Cardo Connect App. “My Package”  

.  

.

● .

● PAY-PER-FEATURE  

sekce settings , "Unlock All Features" a .

10



3.3.1.1 ZMĚNA BALÍČKU

Balíčky a časové plány můžete kdykoli změnit.

● Na obrazovce nastavení (settings) klepněte na "My Package" a poté na "Manage Package".

● Pro přepnutí mezi "Monthly/Měsíčně" a "Yearly/Ročně" klepněte na tlačítko "Update my Package".

● Pro změnu aktuálního balíčku směrem na "nižší" klepněte na “Change Package”. Následně vyberte
požadovaný balíček a dobu zůčtování “Monthly/Měsíční” nebo “Yearly/Roční” potvrďte platbu s App Store

nebo Google Play.

Váš aktuální balíček můžete používat až do konce předplatného a platnost nového balíčku a nové platby 
začne až od data ukončení aktuálního. K žádnému vrácení peněz nedojde.

● Pro změnu aktuálního balíčku směrem na "vyšší" klepněte na "ChangePackage". Vyberte požadovaný
balíček a období "Monthly/Měsíční" nebo "Yearly/Roční". Potvrďte platbu v App Store nebo Google Play.

Jednotka bude okamžitě aktualizována. Před jízdou se pro seznámení s novými funkcemi můžete kouknout
na krátký tutorial.

● Pro dokončení nákupu nového balíčku je nutné být přihlášen do Cardo Connect App.

● Aby zakoupený balíček zůstal aktivní, tak občas budete požádáni o připojení jednotky k mobilu/
aplikaci za účelem synchronizace. V případě potřeby synchronizace budete zvukově upozorněni.

● Zakoupený balíček je vázán na konkrétní jednotku a není přenositelný na jinou.

● V jedné jednotce může být jen jeden balíček. Případnou další jednotku je nutné upgradovat 
prostřednictvím jiného účtu telefonu.

11



4. 
PACKTALK CUSTOM m s .

4.1 

Základní audio fun  

Z šit hlasitost:

● Otáčejte ovládacím kolečkem dopředu.

● Nebo řekněte "Hey Cardo, volume up".

Ze sluchátek se bude ozývat vzestupný zvuk až do doby, kdy dosáhnete maximální hlasitosti.

Snížit hlasitost:

● Ovládacím kolečkem otáčejte dozadu.

● Nebo řekněte "Hey Cardo, volume down".

Ze sluchátek se bude ozývat sestupný tón až do doby, kdy dosáhnete minimální hlasitosti.

Zcela ztišit mikrofon:

● Zároveň stiskněte  a    . 

● Nebo řekněte "Hey Cardo, mute microphone".

12



Pro obnovení funkce mikrofonu:

● Zároveň stiskněte a .

● Nebo řekněte "Hey Cardo, unmute microphone".

4.2 NAVAZOVÁNÍ A PŘIJÍMÁNÍ HOVORŮ
Pokud ke svému PACKTALKCUSTOM spárujete mobilní telefon, tak jednotku můžete použít k 

přijímání hovorů. Pomocí hlasového vytáčení telefonu můžete také navázat hands-free hovor.

Můžete také použít volbu Cardo speed dial / rychlé vytáčení.

Pro zahájení telefonního hovoru:

● Pokud chcete využít hlasové ovládání telefonu, tak stiskněte       .

● Nebo řekněte "Hey Siri" (pokud používáte iOS zařízení) nebo "OK Google" (pokud používáte
Android zařízení), potom pokračujte dle instrukcí z mobilního telefonu.

Pro opětovné vytočení čísla:

● Pro opětovné vytočení posledního volaného čísla z vašeho mobilu stiskněte na 2 sekundy.

● Nebo řekněte "Hey Cardo, redial number".

Pro nastavení čísla rychlého vytáčení:

● V Cardo Connect App, vyberte "Phone". Klepněte na SET+ potom
vyberte kontakt.

13



čísla rychlého vytáčení:

● .

● ,

.

●

.

Pro přijetí hovoru:

● .

● "Answer".

nebo

Pro ignorování hovoru:

● .

● Y "Ignore".

14



Pro ukončení hovoru:

● Stiskněte tlačítko mobilního telefonu nebo otočné kolečko.

●  Nebo řekněte "Hey Cardo, End Call".

nebo

4.3 PŘEHRÁVÁNÍ HUDBY
Pomocí PACKTALKCUSTOM můžete přehrávat hudbu ze spárovaného zařízení. 

Pro zahájení přehrávání hudby ze spárovaného zařízení:

● Stiskněte .

● Nebo řekněte "Hey Cardo, music on".

Pro ukončení přehrávání hudby:

● Stiskněte kontrolní kolečko.

● Nebo řekněte "Hey Cardo, music off".

15



Pro přepnutí na další skladbu (během přehrávání): 

●  Stiskněte            .

● Nebo řekněte "Hey Cardo, next track".

Pro přepnutí na předchozí skladbu (během přehrávání)         

●  Stiskněte dvakrát tlačítko           .

● Nebo řekněte "Hey Cardo,previous track".

Pro sdílení hudby s jiným jezdcem:

● Stiskněte tlačítko         na 2 sekundy.

● Můžete také říci "Hey Cardo, share music".

Pro přepínání mezi FM a A2DP hudbou:

● Stiskněte na 2 sekundy.

16



4.4 

 PACKTALKCUSTOM  

Pro apnutí rádia:

● Stiskněte .

● Nebo řekněte "Hey Cardo, radio on".

.

Pro vypnutí FM rádia:

● Stiskně .

●        Nebo řekněte "Hey Cardo, radio off".

:

●    Stiskněte jednou           .

● Nebo řekněte "Hey Cardo, next station".

17 interkom-cardo.cz



Pro přepnutí na předchozí stanici      

● Stiskněte dvakrát         .

● Nebo řekněte "Hey Cardo, previous station".

Skenovat a vybrat stanici:

1. Stiskněte          třikrát.
Rádio začne na několik sekund hrát každou nalezenou stanici.

2. Jakmile uslyšíte požadovanou stanici, tak stiskněte .

Pro uložení stanice na aktuální pozici:

● Použijte Cardo Connect App na vašem mobilním
zařízení.

18



Pro p pnutí i FM a A2DP ud ou:

● .

4.5

Pro hands-free ovládání některých funkcí PACKTALK CUSTOM můžete využít hlasové příkazy. 
Hlasové příkazy využívají váš přirozený hlas. Jednoduše řeknetě příkaz a PACKTALKCUSTOM vykoná 
danou činnost. Hlasové příkazy jsou dostupné v několika jazycích. Továrně nastaveným jazykem je 
angličtina. Jazyk můžete změnit za jiný pomocí Cardo Connect App.

PACKTALK CUSTOM využívá následující hlasové příkazy.

Pokud chcete ... Řekněte ...
Přijmout příchozí hovor "Answer"

Ignorovat příchozí hovor "Ignore"

Ukončit hovor "Hey Cardo, end call"

Volat přednastavené číslo (nastavitelné) "Hey Cardo, speed dial"

Vytočit poslední číslo "Hey Cardo, redial number"

Zapnout hudbu "Hey Cardo, music on"

Vypnout hudbu "Hey Cardo, music off"

19



... ...

"Hey Cardo, next track"

"Hey Cardo, previous track"

t "Hey Cardo, share music"

"Hey Cardo, radio on"

"Hey Cardo, radio off"

"Hey Cardo, next station"

"Hey Cardo, previousstation"

(Bluetooth "Hey Cardo, call intercom"

 "Hey Cardo, end intercom"

Siri ( "Hey Siri"

Google ( ) "OKGoogle"

"Hey Google"

"Hey Cardo, volume up"

"Hey Cardo, volume down"

"Hey Cardo, mute audio"

"Hey Cardo, unmute audio"

"Hey Cardo, mute microphone"

"Hey Cardo, unmute microphone"

"Hey Cardo, battery status"

20

interkom-cardo.cz



t 

5. ZA JÍZDY
Mezi funkce vašeho  PACKTALK CUSTOM patří Dynamic Mesh Communications (DMC).

DMCpředstavuje nejlepší možný způsob komunikace ve skupině. V DMCrežimu můžete snadno vytváře 
dynamicky se měnící síť až 15 jezdců, kteří mohou komunikovat ve full-duplex režimu. Na rozdíl od 
Bluetooth, DMCrežim komukoli umožňuje skupinu opustit a kohokoli předjíždět aniž by to jakkoli ovlivnilo 
probíhající konverzaci ostatních jezdců. DMCmůžete použít také pro privátní hovor s jakýmkoli jezdcem.

Nadále samozřejmě můžete používat Bluetooth pro připojení dalších zařízení jako jsou chytré telefony a 
GPS.

S Pay-Per-Feature si můžete přidat dva dodatečné komunikační režimy:

● Tradiční bluetooth

● Live Interkom

Pomocí bluetooth budete schopni komunikovat s jezdci, kteří využívají komunikátory bez DMC technologie. 
Více informací naleznete na straně 25.

Jak funguje DMC?

Kdokoli může založit novou DMC skupinu.

V režimu DMC interkom hovoru mohou jezdci stávající DMC skupiny libovolně opouštět a opět se k nim 
připojovat aniž by to ovlivnilo probíhající komunikaci ostatních členů. Pokud se některý člen skupiny 
dostane mimo dosah, tak zbylí jezdci se automaticky znovu propojí během zlomku sekundy a přemostí tak 
chybějícího jezdce. Tímto způsobem zůstanou všcihni jezdci propojeni.

5.1 DMC INTERKOM

Pomocí funkce DMC intekom můžete hovořit s dalšími členy DMC skupiny. Více informací ohledně 
vytváření DMC skupin naleznete na straně 22.

Pomocí funkce DMC interkom spolu všechni jezdci mohou hovořit hands-free. Žádný jezdec ve skupině 
nemusí vyvíjet žádnou další činnost, aby mohl hovořit/poslouchat další členy skupiny.

Při použití DMC interkomu také můžete:

●  Soukromě hovořit s jakýmkoli členem skupiny. Více se dozvíte na straně 23.

●   Do konverzace můžete také přidat jezdce či spolujezdce bez DMC technologie - více na straně 23.

●   Ohledně ztlumení/zesílení DMC skupin naleznete další informace na straně 24.

●   Ohledně opuštení DMC skupin nelaznete další informace na straně 23.

●   Ohledně poslechu hudby během probíhajícího DMC hovoru se dozvíte více na straně 25.

●   Ohledně přepínání režimu DMC a bluetooth si prostudujte informace na straně 30.

5.1.1 NASTAVENÍ A POUŽÍVÁNÍ DMC SKUPIN

DMC skupiny můžete nastavovat podle svých potřeb. To znamená, že skupiny můžete 
libovolně vytvářet, připojovat se k nim, opouštět je, opět se do nich vracet a měnit vaši aktivní 
skupinu. 

21



ařízení PACKTALKCUSTOM . Kaž

c .

.

.

vrátit pomocí Cardo Connect App.

5.1.1.1

. 
.

1. Všichni jezdci stisknou

2.

tak počet spárovaných jednotek.

o .

.

vybaveným

.

5.1.1.2

V

Pro připojení k DMC skupině:

1. V  Cardo Connect App správce/admin skupiny vybere "Add a rider" .

2. Stiskněte         na 5 sekund. LED se rozbliká rychle zeleně.

Barva blikající LED udává úspěšnost párování se skupinou:

● FIALOVÁ: úspěšně jste se připojili ke skupině.

● ŽLUTÁ: Ke skupině se nelze připojit - již dosáhla maximálního počtu.

● ČERVENÁ: Párování se nezdařilo.

22



5.1.1.3 OPOUŠTĚNÍ DMC SKUPIN

DMC skupiny můžete opouštět buď pomocí Cardo Connect App nebo provedením resetu do továrního nastavení.

Pokud opustíte DMC skupinu a budete se s ní v budoucnu chtít opět spojit, tak se opět musíte 
stát jejím členem.

5.1.2 POUŽÍVÁNÍ DMC INTERKOMU

5.1.2.1         PŘIDÁNÍ SPOLUJEZDCE BEZ DMC

Pomocí funkce DMC přemostění můžete do skupiny přidat spolujezdce bez DMC. 

Pro připojení spolujezdce bez DMC :

1. Pro připojení bluetooth spolujezdce použijte Cardo Connect App:

2. Jezdec bez DMC zahájí na své jednotce párování jednotek jiného výrobce nebo bluetooth párování nebo OBi
párování.

Pro zahájení/ukončení interkom hovoru se spolujezdcem bez DMC.

●    Stiskněte třikrát          .

5.1.2.2 HOVOŘIT SOUKROMĚ

S kterýmkoli členem skupiny můžete hovořit soukromě.

Tato funkce je dostupná také pomocí Cardo mobile app.

23



Pro navázání soukromého hovoru:

1. V mobilní aplikaci vyberte jezdce, se kterým chcete soukromě hovořit.

2. Pro zahájení/ukončení soukromého hovoru stiskněte dvakrát.

5.1.2.3 ZTLUMENÍ/ZESÍLENÍ DMC SKUPIN

Ztlumení DMC interkomu ztlumí mikrofon i sluchátka pro účel interkom komunikace. Váš mikrofon 
a sluchátka zůstanou stále aktivní pro telefonní hovory a hudbu. Opětovné zesílení vás opět vrátí 
do skupinové konverzace.

Ztlumit/zesílit DMC skupinu:

● Kontrolní kolečko stiskněte na 2 sekundy.

. 

5.1.2.4 ZAHÁJIT/UKONČIT SDÍLENÍ HOVORU:

Pro zahájení/ukončení sdílení hovoru:

Pokud chcete telefonní hovor sdílet s jezdci ve skupině, tak na 2 sekundy stiskněte tlačítko        

Všichni jezdci se mohou účastnit hovoru.

24



5.1.2.5 VÍCE ZDROJŮ ZVUKU A ŘÍZENÍ HLASITOSTI

DMC interkom and FM rádio nebo hudba:
PACKTALK CUSTOM má funkci paralelního přehrávání, takže můžete současně přehrávat zvuk ze 
dvou připojených zařízení. To znamená, že například během probíhajícího DMC interkom hovoru můžete 
poslouchat hudbu. PACKTALK CUSTOM během probíhajícího DMC hovoru automaticky řídí hlasitost 
hudby a rádia. PACKTALK CUSTOM také automaticky řídí hlasitost DMC interkomu během hovoru z 
mobilního telefonu a poslechu GPS.

DMC interkom a mobilní hovory:
Během probíhajícího DMC hovoru můžete přijímat telefonní hovory. Telefon začne vyzvánět behem 
probíhajícího DMC hovoru a vy budete schopni informovat skupinu, že hovor chcete přijmout.

PACKTALK CUSTOM také automaticky řídí hlasitost probíhajících DMC hovorů a telefonních hovorů.

DMC interkom a GPS:

PACKTALK CUSTOM automaticky řídí hlasitost DMC interkomu a GPS.

5.2 BLUETOOTH INTERKOM

Pokud chcete vaší jednotku připojit k jiným bluetooth jednotkám, tak musíte nejprve spárovat jejich 
kanály. Jakmile jsou jednotky jednou spárovány, tak se automaticky rozpoznají, jakmile se dostanou do 
dosahu avšak k navázání spojení nedochází automaticky. Pro navázání bluetooth interkom hovoru si 
prostudujte informace na straně 27.

● Párování kanálu přemaže jakoukoli jednotku, která na daném kanále byla předtím spárována.

● Dosah interkom komunikace je dán (omezen) jednotkou s nižším dosahem.

Váš PACKTALK CUSTOM podporuje technologii Live Intercom technology pro připojení dalších 
Cardo Bluetooth interkom jezdců. Technologie Live Interkom umožnuje opětovné automatické 
připojení v těch případech, kdy dojde k přerušení komunikace, ale jednotky se opět dostanou 
do dosahu.
● Jakmile se jeden z jezdců ocitne mimo dosah, tak se ve sluchátkách ozve “Reconnecting”. Vaše

 jednotka se každých 20 sekund pokusí znovu navázat spojení a "zapípá".
● Pokud si přejete zastavit pokusy o znovupřipojení, tak jednou manuálně stiskněte tlačítko interkomu.

● Pokusy o znovupřipojení budou ukončeny po 5 minutách. Po této době bude interkom odpojen a
budete jej muset opět aktivovat.

● Pokud se snažíte znovupřipojit k obyčejné jednotce bez technologie Live Interkom, tak k pokusům o
znovupřipojení bude docházet pouze z vaší strany. Pokud jste spojeni s jednotkou vybavenou Live
Interkom, tak pokusy o znovupřipojení budou vycházet z obou stran a spojení bude rychlejší.

25



5.2.1 

DMC

. 

 (Cardo ) :

1. .

Cardo Connect App. intercom,

Bluetooth Mode. .

Universal Bluetooth inter om pr : 

2.

Bluetooth luetooth jezdce 

3. Pro přidání třetího jezdce:

26
interkom-cardo.cz



Jednotky bez DMC na své jednotce zahájí režim párování "univerzálního interkomu" nebo párování 
bluetooth interkomu nebo OBi párování.

4. Pro přidání čtvrtého jezdce se k němu připojí jezdec 1 nebo jezdec 2.

5.2.2 POUŽÍVÁNÍ BLUETOOTH INTERKOMU

5.2.2.1 ZAHÁJENÍ/UKONČENÍ BLUETOOTH INTERKOM HOVORU 

Pro zahájení nebo ukončení komunikace s jezdcem 1:

:

● Stiskněte jednou:

Pro zahájení nebo ukončení komunikace s jezdcem 2:

● Stiskněte dvakrát:

Pokud chcete zároveň zahájit nebo ukončit komunikaci s jezdcem 1 i jezdcem 2, tak řekněte "Hey 
Cardo, call intercom" nebo "Hey Cardo, end intercom".

27



5.2.2.2 PŘIJÍMÁNÍ BLUETOOTH INTERKOM HOVORŮ

Pokud se vás jiná spárovaná jednotka snaží kontaktovat prostřednictvím bluetooth interkom hovoru, tak hovor 

začně okamžitě. Tj. nemusíte nic dělat/přijímat.

28



5.3

● .

● B s .

●

.

●

● .

Pro ení sdílení:

 Cardo Connect App

sdílení:

● .

●  PACKTALKCUSTOM, .

●

2. .

3. Stiskněte na 2 sekundy pro zahájení sdílení.

Pro ukončení sdílení:

● Stiskněte        na 2 sekundy.

29



5.4 PŘEPÍNÁNÍ MEZI REŽIMY INTERKOMU
Váš PACKTALKCUSTOM může vždy být jen v jednom režimu. 

Aktuální režim je ohlašován pomocí barvy LED diody takto:

● V režimu DMC interkomu LED bliká zeleně v přibližně 4-sekundových intervalech.

● V režimu bluetooth interkomu bliká LED modře v přibližně 4-sekundových 

intervalech. Pro přepnutí mezi režimy interkomu:

● Použijte Cardo Connect App.

● Stiskněte a na 5 sekund.

Barva blikající LED se změní a zvukový signál ohlásí aktuální režim.

30



6. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
6.1 

PACKTALKCUSTOM 

● .

● +

6.2 RESE  

r á nastavení.

Pro resetování jednotky do továrního nastavení:

1. PACKTALKCUSTOM .

2. + +

.

3.  Cardo Connect App.

6.3 FAQ

Odpověd i  na  da lš í  o tázky  na lezne te  na :  

www.ca rdosys tems .com

31



7. PERSONALIZACE ZAŘÍZENÍ
Nastavení Vašeho PACKTALKCUSTOM můžete libovolně měnit a jednotku tak přizpůsobit Vašim 
potřebám. Nastavení se provádí pomocí Cardo Connect App na iOS nebo Android zařízeních.

Veškeré nastavení vám doporučujeme provést před vyjetím. Jakmile nastavení vyzkoušíte za
dynamicky se měnících podmínek, tak jej můžete upravit pomocí Cardo Connect App.

7.1 POUŽÍVÁNÍ PARALELNÍHO PŘEHRÁVÁNÍ
Pomocí této funkce můžete během probíhajícího interkom hovoru nebo telefonního hovoru (nebo poslechu 
jiného zdroje zvuku) poslouchat instrukce z GPS .

● Paralelní přehrávání zvuku nemusí správně fungovat s některými iOS zařízeními (např.
přehrávač hudby nebo GPS) kvůli omezením připojených zařízení.

Váš PACKTALKCUSTOM nastavuje různé zdroje zvuku buď do popředí (hlasitost zůstává stejná) nebo 
do pozadí (hlasitost se sníží) dle pravidel v této tabulce:

Mobilní telefon 1/2 GPS Interkom 1 Interkom 2 Hudba FM Rádio

Popředí Popředí

Popředí1 Popředí1

Popředí Popředí
Popředí Pozadí
Popředí Pozadí

Popředí Pozadí
Popředí Pozadí

Popředí2,3 Popředí2,3 Pozadí

Pozadí 5

1Pokud k interkom hovoru přidáte hovor z mobilního telefonu a vytvoříte tak konferenci, tak hlasitost obou zdrojů bude 
stejná.

2Pokud současně navážete dva interkom hovory a vytvoříte tak konferenci, tak hlasitost obou zdrojů zvuku bude 
stejná.

3Pokud  navážete současně dva interkom hovory a vytvoříte tak konferenci, tak neuslyšíte mobilní telefon ani GPS.

4Pokud přehráváte pouze hudbu, tak hlasitost zůstane nesnížená.

5Pokud budete přehrávat pouze FM rádio, tak hlasitost zůstane nesnížená.

● V některých případech kvůli omezením připojených zařízení nemusí tato funkce pracovat správně 
(přehrávač hudby nebo GPS).

● Cardo doporučuje, aby během  3-cestného nebo 4-cestného hovoru  ten jezdec, který je 
připojen jen k jednomu interkomu, poslouchal mobilní telefon a GPS oznámení.

● Během paralelního přehrávání nemůžete použít funkci sdílení hudby pro přenos hlasu.

32



● Během probíhajícího DMC hovoru můžete hudbu přehrávat na pozadí.

7.2 PRIORITY ZDROJŮ ZVUKU
PACKTALK CUSTOM řídí zdroje zvuku které slyšíte ve sluchátkách dle priorit uvedených v 
následující tabulce:

Priorita Zdroj zvuku
Vysoká priorita

↑
Nízká priorita

GPS instrukce

Telefonní hovory

Hudba nebo DMC interkom

Telefonní hovory dočasně ztlumí DMC interkom ale členové zůstanou součástí dané skupiny.

Režimy interkomu mají stejnou prioritu. Probíhající interkom hovor nebude přerušen žádným 
jiným interkom hovorem.

33



8. PODPORA
Pro další informace navštivte:

:https://www.cardosystems.com/support/packtalk-custom/

● Abyste předešli možným problémům a dostalo se vám plné podpory a pokrytí záruky, tak vám
důrazně doporučujeme nakupovat Cardo produkty pouze od autorizovaných prodejců.

● Váš oblíbený kamenný obchod je vždy nejlepší volbou. Neautorizovaní online prodejci a online 
aukční servery jako napříkald ebay nepatří mezi autorizované prodejce a nákup našich 
produktů na těchto stránkách podstupujete na vlastní riziko. Cardo si vždy vybírá partnery, 
kteří sdílí stejnou vizi. Nkupování na šedém trhu od neautorizovaných on-line prodejců je 
neproduktivní a také nepříznivě ovlivňuje zákazníky, kteří mohou zakoupit použité nebo 
nefunkční přístroje bez platné záruky. Chraňte své peníze a nakupujte pravé Cardo/scala rider 
produkty od autorizovaných obchodníků.

© 2023 Cardo Systems

Všechna práva vyhrazena. Cardo a Cardo logo a další známky Cardo jsou vlastnictvím Cardo a mohou 
být registrovány. Další obchodní značky jsou vlastnictvím jejich majitelů. Cardo nepřijímá odpovědnost za 
žádné chyby, které se mohou objevit v tomto dokumentu. Informace zde obsažené se mohou změnit bez
předchozího upozornění.

34

http://www.cardosystems.com/support/packtalk-custom/


ZVOLTE BALÍČEK NA MĚSÍČNÍ NEBO ROČNÍ OBDOBÍ

SILVER

Začněte svou CUSTOM
cestu s vylepšitelnou audio a 
hudební zkušeností. Vyberte si 
požadovaný zvukový profil, sdílejte 
se spolujezdcem vaše oblíbené 
skladby a přiřaďte číslo rychlého 
vytáčení pro domov, rodinu nebo 
přátele.

PLATINUM

Žádáte si od svého interkomu to 
nejlepší? Tento balíček vám 
zpřístupní ovládání přirozeným 
hlasem a zcela nový ECO režim.  
Budete schopni ovládat jednotku 
hlasem bez nutnosti mačkat 
tlačítka. Jednoduše řekněte  “Hey, 
Cardo!” a náledně řekněte co 
chcete a váš PACKTALK CUSTOM 
udělá vše potřebné. Potřebujete 
větší výdrž baterie? Aktivujte EKO 
režim pro až 20% nárůst.

GOLD

S dodatečnou bluetooth podporou 
vám  zlatý balíček umožňuje spojení 
s jakýmkoli bluetooth interkom 
systémem včetně přemostění 
bluetooth a mesh interkomu. 
Balíček navíc umožňuje připojení 
druhého zařízení jako například 
GPS, TFT nebo druhého telefonu.

Sdílení hudby 3 

zvukové profily

Rychlé vytáčení

Universal bluetooth interkom 

Bluetooth most 

Připojení druhého zařízení 

Sdílení hudby

3 zvukové profily

Rychlé vytáčení

Hlasové příkazy

Eco Mode

Universal bluetooth Interkom 

Bluetooth most 

Připojení druhého zařízení 

Sdílení hudby

3 zvukové profily

Rychlé vytáčení

PAY PER 

FEATURE

cardosystems.com

Upravte jednotku 
pomocí Pay-Per-Feature  
1. Jděte do menu nastavení 
(Settings) nebo klikněte na "Get 
started" na obrazovce Pay Per Features.
2. Vyberte požadovaný balíček.
3.  Vyberte období “Monthly/
měsíční” nebo“Yearly/roční”.
4. Klikněte na  "Try free" a
odemkněte balíček.
5. Zaplaťte pomocí Apple Pay
nebo Google Pay.

6. Aktualizujte jednotku.

Kdykoli můžete 
změnit názor

1. Jděte do nastavení (Settings).
2. Klikněte na "My Package/můj 

balíček".
3. Klikněte na "Manage Package/

spravovat balíčky".
4. "Update your Package/

aktualizujte balíček nebo
"Change Package/změnte balíček".

5. Zaplaťte pomocí Apple Pay nebo 
Google Pay.

6. Aktualizujte jednotku.

Aktivujte  
svou jednotku 
1. Stáhněte Cardo Connect App.
2.  Proveďte registraci.
3.  Spárujte mobilní telefon.
4.  Aktivujte jednotku .

Vyjeďte nebo


	PACKTALK-Custom-Manual-CZ
	1.  Introduction
	2.  Getting Started
	2.1  Getting to Know Your PACKTALK CUSTOM
	2.2  Charging Your PACKTALK CUSTOM
	2.3   Eco-Mode
	2.4  Switching Your Unit On/Off
	2.5  Using Your PACKTALK CUSTOM
	2.6  Pairing Your Unit to Bluetooth Devices

	3.  Cardo Connect App
	3.1  Activating Your Unit
	3.2  Updating Your Unit
	3.3  Customizing Your Unit with Pay-Per-Features
	3.3.1  To Upgrade Your Unit


	4.  On the Road
	4.1  Basic Audio Functions
	4.2  Making and Receiving Phone Calls
	4.3   Streaming Music
	4.4  Listening to FM Radio
	4.5   Voice Commands

	5.  Riding with Others
	5.1   DMC Intercom
	5.1.1  Setting Up and Using DMC Intercom Groups
	5.1.2  Using DMC Intercom

	5.2   Bluetooth Intercom
	5.2.1  Setting Up non-DMC Intercom
	5.2.2  Using the Bluetooth intercom

	5.3   Sharing Music
	5.4   Switching between Intercom modes

	6.  Troubleshooting
	6.1  Soft Reset
	6.2  Reset to Factory Settings
	6.3  FAQ

	7.  Personalizing Your Device
	7.1  Using Parallel Audio Streaming
	7.2  Audio Source Priorities

	8.  Support

	balíčky

